
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
   
 

 

Rep. n. * Prot. n.* del * All.*  
Anno 2024 Tit. V Cl. 5 Fasc. 10  
 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 
Titulus 
 

IL RETTORE  
 

VISTA  la Legge 3 agosto 1985, n. 429;  
VISTA la Legge 19 novembre 1990 n. 341, in particolare l’art. 6, comma 1, lettera c); 
VISTO  il D.Lgs. 29 marzo 2012 n. 68;  
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  
VISTO  il D.R. n. 199-0224 del 24 giugno 1999 con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’utilizzo dei fondi per iniziative culturali ed integrazione didattica a favore degli 
studenti dell’Università degli Studi dell’Aquila”; 

VISTO  il D.R. n. 1900/2012 del 07 agosto 2012 di modifica del citato regolamento; 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 343 del 19 dicembre 2023 di 

approvazione del bilancio unico di previsione 2023, con cui è stata stanziata la somma 
complessiva di € 50.000,00 per il finanziamento delle attività culturali e di integrazione 
della didattica per l’a.a. 2023/2024; 

VERIFICATA la necessaria copertura sulla voce COAN CA.04.03.02.01.05 “Iniziative e attività 
culturali gestite da studenti” – Bilancio ASESTU 2024; 

VISTO   il D.R. Rep. 305-2024 Prot. 40661 del 21.03.2024 di emanazione del bando per il 
finanziamento di attività culturali e di integrazione della didattica a.a. 2023/2024; 

VISTO il D.R. Rep. n. 746 Prot. 76043 del 17.06.2024 di ammissione alla selezione, a seguito 
di verifica dei requisiti formali previsti dagli artt.2 e 4 del succitato bando 

  
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 La Commissione Iniziative Culturali ed Integrazione Didattica è ricostituita come segue: 
 

Prof. Adriano Angelucci 
Prof.ssa Doriana Legge 
Prof.ssa Marianna Rotilio 
Sig. Mario Rosatone (Rappresentante degli studenti) 

 
Farà parte della Commissione, con sole funzioni consultive, la Dott.ssa Giuliana Antonini, 
Responsabile del Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio. 
 
Art. 2 Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo al seguente link: 
http://www.univaq.it/section.php?id=1391. 
 
 
L’Aquila,  

         
IL RETTORE 

 Prof. Edoardo Alesse 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391

		2024-06-21T08:11:03+0000
	alesse edoardo




